
Městys Borotín 
Borotín č.p.57, 391 35, tel a fax: 381 285 815  
IČ: 00252107, DIČ: CZ00252107 

 

 

Výzva k podání pobídek (podnětů) na využití zemědělských 
pozemků 
 
Městys Borotín vlastní zemědělské pozemky, jejichž seznam je k nahlédnutí na Úřadě 
městyse Borotín, o celkové výměře cca 17 ha, které jsou momentálně pronajímány. 
Současný nájemce na výměře těchto pozemků udržuje biopásy. 
 
Chtěli bychom Vás tímto vyzvat k podání pobídek na využití těchto pozemků s důrazem 
na ekologické využití a udržitelný rozvoj území. Vítáme nápady a koncepty, které 
umožní využití pozemků k zajištění udržitelného hospodaření s ohledem na ochranu 
životního prostředí.  
 
Předpokládaná doba pronájmu: od 1. 4. 2024 na dobu 5 let s možností prodloužení 
 
Podmínky pronájmu: pronájem všech pozemků, které jsou v seznamu nabízených 
 
Cena pronájmu: nabízí pronajímatel, musí obsahovat inflační doložku 
 
Termín pro předložení pobídek: 18. 4. 2023 
 
O způsobu využití obecních pozemků rozhodne zastupitelstvo. Na základě 
rozhodnutí zastupitelstva bude případně vyhlášen záměr pronájmu na další období. 
 

 


